

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านกระพี้ หมู่ที่ ๓ สายทางบ้านกระพี้ หมู่ที่ ๓ หน้าวัดป่ากระพี้ถึงสามแยกถนนบ้านโคกนาคำ - มลชัยศรี กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๕๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๖,๖๒๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มเม้า อำเภอโพธารอง จังหวัดราชบุรี							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มเม้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มเม้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	7,282.000	1.76	12,816.32	1.3642	2.40	17,484.02
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	331.000	570.57	188,858.67	1.3642	778.37	257,640.99
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	132.400	69.85	9,248.14	1.3642	95.28	12,616.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านกระพี้ หมู่ที่ ๓ สายทางบ้านกระพี้ หมู่ที่ ๓ หน้าวัดป่ากระพี้ถึงสามแยกถนนบ้านโคกนาคำ - มลชัยศรี กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๕๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๖,๖๒๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มเม่า อำเภอโพธารอง จังหวัดร้อยเอ็ด							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มเม่า/องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มเม่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,620.000	325.08	2,152,029.60	1.3642	443.47	2,935,798.78
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	64.000	199.63	12,776.32	1.3642	272.33	17,429.45
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	600.000	81.58	48,948.00	1.3642	111.29	66,774.86
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,655.000	75.10	124,290.50	1.3642	102.45	169,557.10
8	4. งานเบ็ดเตล็ด							
	4.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,806.62	2,806.62	1.3642	3,828.79	3,828.79
9	4.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	467.29	467.29	1.3642	637.47	637.47

พลชัย เมืองวาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านกระพี้ หมู่ที่ ๓ สายทางบ้านกระพี้ หมู่ที่ ๓ หน้าวัดป่ากระพี้ถึงสามแยกถนนบ้านโคกนาคำ - มลชัยศรี กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๕๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๖,๖๒๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มเม่า อำเภอโพธารอง จังหวัดร้อยเอ็ด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มเม่า/องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มเม่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



รวมราคากลาง	3,481,767.77
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านกระพี้ หมู่ที่ ๓ สายทางบ้านกระพี้ หมู่ที่ ๓ หน้าวัดป่ากระพี้ถึงสามแยกถนนบ้านโคกนาคำ - มลชัยศรี กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๕๕
	เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๖,๖๒๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลอู่เม่า อำเภอโพธารอง จังหวัดราชบุรี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลอู่เม่า/องค์การบริหารส่วนตำบลอู่เม่า

พลชัย เมืองแวง

(พลชัย เมืองแวง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดุจเดือน สุภารี

(ดุจเดือน สุภารี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รัฐนา ประทุมชาติ

(รัฐนา ประทุมชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง